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Jste zde: Úvod - Soutěže - 2.liga PAMAKO

2.liga

Tabulka Rozlosování Křížová tabulka Góly, ŽK, ČK Kontumace Soupiska






Seřazeno dle počtu golů Seřazeno dle družstev a počtu golů

jméno družstvo góly ŽK ČK

Hofman Tomáš FC Čemus 89 0 0

Málek Jan Jets From
Slovan

67 0 0

Kiják Milán Kryvbass 63 1 0

Born Lukáš FC Gunners 30 0 0

Antonijević Zoran Srpski Orlovi 29 2 1

Klátil Tomáš FC Kovomont 29 0 0

Kaplan Lukáš FC Gunners 28 0 0

Danyliuk Denys Kryvbass 24 1 1

Prokůpek Milan FC Čemus 22 1 0

Vohradník Jaroslav Jets From
Slovan

21 0 0

Abazi Šemsi Srpski Orlovi 19 1 0

Karanský Ivo Apendix 18 0 0

Levinsky Jiří Rudá hvězda 16 1 0

Zubov Volodymyr Kryvbass 16 0 0

Hlaváč Ondřej Rudá hvězda 15 1 0

Lábr Jaroslav FC Realma 15 1 0

Petružálek Lukáš FC Čemus 15 1 0

Polanecký Petr FC Spalovači 15 1 0

Šimon David Rudá hvězda 15 3 0

Vančura Roman FC Kovomont 15 0 0

Bartl Lubomír Ideál Holidays 14 0 0

Melnik Milan Apendix 14 2 0

Stojković Dorde Srpski Orlovi 14 2 0

Svatoň Tomáš DPMP 14 1 0

Hynek Josef Rudá hvězda 13 3 0

Jezdinský Jiří Ideál Holidays 13 1 0

Komarica Nemanja Srpski Orlovi 12 3 0

Kot Martin FC Spalovači 12 1 0

Ledvinka Petr Jets From 12 0 0

jméno družstvo góly ŽK ČK

Karanský Ivo Apendix 18 0 0

Melnik Milan Apendix 14 2 0

Oulický Jiří Apendix 7 1 0

Antolík Lubomír Apendix 6 0 0

Nesvadba Jan Apendix 6 1 0

Praus Jiří Apendix 5 0 0

Kaplan Martin Apendix 3 0 0

Kvasničák Karel Apendix 3 0 0

Zběhlík Lukáš Apendix 3 0 0

Málek Aleš Apendix 1 0 0

Jirouš Zbyněk Apendix 0 1 0

Štěpán Radek Apendix 0 0 0

Urban Lukáš Apendix 0 2 0

Svatoň Tomáš DPMP 14 1 0

Buš Tomáš DPMP 9 0 0

Dávid Julius DPMP 6 1 0

Dávid Sebastián DPMP 6 1 0

Hýbl Vojtěch DPMP 6 2 0

Plíšek Pavel DPMP 3 0 0

Šebek Martin DPMP 2 0 0

Špulka Richard DPMP 2 1 0

Makula Martin DPMP 1 0 0

Brykner Petr DPMP 0 0 0

Magusin Patrik DPMP 0 0 0

Zvolenský Karel DPMP 0 0 0

Hofman Tomáš FC Čemus 89 0 0

Prokůpek Milan FC Čemus 22 1 0

Petružálek Lukáš FC Čemus 15 1 0

Libánský Filip FC Čemus 9 0 0

Vaculík Marek FC Čemus 8 0 0

Blažek Aleš FC Čemus 7 0 0
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Slovan

Pilný Petr FC Realma 12 0 0

Hájek Marek Rudá hvězda 11 0 0

Jindra Jan Jets From
Slovan

11 0 0

Perchuda Vasyl Kryvbass 11 0 0

Petrić Milosav Srpski Orlovi 11 2 1

Chornous
Oleksandr

Kryvbass 10 0 0

Kršák Robert Rudá hvězda 10 0 0

Tichý Petr FC Gunners 10 0 0

Buš Tomáš DPMP 9 0 0

Kalný Petr FC Spalovači 9 0 0

Libánský Filip FC Čemus 9 0 0

Macek Jaroslav FC Kovomont 9 0 0

Manych Aleš FC Spalovači 9 0 0

Michlian Štefan FC Spalovači 9 0 0

Simić Lazar Srpski Orlovi 9 1 0

Hývl Michal FC Kovomont 8 0 0

Ouologuem
Kaisselin

FC Gunners 8 1 0

Vaculík Marek FC Čemus 8 0 0

Besedič Martin FC Realma 7 0 0

Bezdíček Jan Ideál Holidays 7 0 0

Biško Jaroslav Rudá hvězda 7 0 0

Blažek Aleš FC Čemus 7 0 0

Buhr Jan Ideál Holidays 7 0 0

Klas Jakub FC Kovomont 7 0 0

Mareček Tomáš FC Čemus 7 0 0

Oulický Jiří Apendix 7 1 0

Pachovský Miloš FC Realma 7 1 0

Antolík Lubomír Apendix 6 0 0

Dávid Julius DPMP 6 1 0

Dávid Sebastián DPMP 6 1 0

Hýbl Vojtěch DPMP 6 2 0

Nesvadba Jan Apendix 6 1 0

Nikolajev Tomáš FC Realma 6 0 0

Sochor Jaroslav FC Realma 6 0 0

Vodička Martin Ideál Holidays 6 1 0

Žďárský Jan FC Realma 6 0 0

Hlaváč Libor Rudá hvězda 5 0 0

Hruška Martin FC Realma 5 0 0

Jančařík Daniel FC Gunners 5 0 0

Jezdinský Jaroslav Ideál Holidays 5 0 0

Krstonošić Milan Srpski Orlovi 5 1 0

Kutík Lukáš FC Gunners 5 0 0

Lazić Slavko Srpski Orlovi 5 2 0

Pospíšil Miloš FC Spalovači 5 0 0

Praus Jiří Apendix 5 0 0

Rolník Jan FC Gunners 5 0 0

Simić Saša Srpski Orlovi 5 0 0

Veličković Nikola Srpski Orlovi 5 2 0

Hájek Rostislav Rudá hvězda 4 1 0

Kárych Bronislav Ideál Holidays 4 0 0

Macháň Jan FC Kovomont 4 0 0

Marek Tomáš Jets From
Slovan

4 0 0

Mareček Tomáš FC Čemus 7 0 0

Takács Michal FC Čemus 4 0 0

Harvánek Vojtěch FC Čemus 2 0 0

Hrnčíř Jiří FC Čemus 2 0 0

Růžička Milan FC Čemus 1 0 0

Kaluža Vojtěch FC Čemus 0 0 0

Born Lukáš FC Gunners 30 0 0

Kaplan Lukáš FC Gunners 28 0 0

Tichý Petr FC Gunners 10 0 0

Ouologuem
Kaisselin

FC Gunners 8 1 0

Jančařík Daniel FC Gunners 5 0 0

Kutík Lukáš FC Gunners 5 0 0

Rolník Jan FC Gunners 5 0 0

Plechač Jakub FC Gunners 4 1 0

Kubín Daniel FC Gunners 3 0 0

Kakrda Martin FC Gunners 2 0 0

Krátký Adam FC Gunners 2 0 0

Hrubeš Pavel FC Gunners 1 0 0

Bráza Jiří FC Gunners 0 0 0

Rucký Jakub FC Gunners 0 0 0

Klátil Tomáš FC Kovomont 29 0 0

Vančura Roman FC Kovomont 15 0 0

Macek Jaroslav FC Kovomont 9 0 0

Hývl Michal FC Kovomont 8 0 0

Klas Jakub FC Kovomont 7 0 0

Macháň Jan FC Kovomont 4 0 0

Zelinka Lukáš FC Kovomont 3 0 0

Klapka Ondřej FC Kovomont 2 0 0

Klátil Martin FC Kovomont 1 0 0

Donal Roman FC Kovomont 0 0 0

Krejcar Adam FC Kovomont 0 0 0

Kubík Zdeněk FC Kovomont 0 0 0

Michal David FC Kovomont 0 0 0

Lábr Jaroslav FC Realma 15 1 0

Pilný Petr FC Realma 12 0 0

Besedič Martin FC Realma 7 0 0

Pachovský Miloš FC Realma 7 1 0

Nikolajev Tomáš FC Realma 6 0 0

Sochor Jaroslav FC Realma 6 0 0

Žďárský Jan FC Realma 6 0 0

Hruška Martin FC Realma 5 0 0

Janura Filip FC Realma 3 0 0

Gwozdiak Roman FC Realma 1 0 0

Veselík Jindřich FC Realma 1 0 0

Faltus Jiří FC Realma 0 0 0

Hátle Ondřej FC Realma 0 0 0

Kot Zdeněk FC Realma 0 0 0

Mach Michal FC Realma 0 0 0

Majer Pavel FC Realma 0 0 0

Svěrák Daniel FC Realma 0 0 0

Svoboda Tomáš FC Realma 0 0 0

Tláskal Martin FC Realma 0 0 0

Polanecký Petr FC Spalovači 15 1 0

Kot Martin FC Spalovači 12 1 0

Kalný Petr FC Spalovači 9 0 0



Novák František Jets From
Slovan

4 1 0

Plechač Jakub FC Gunners 4 1 0

Polanecký Vladimír FC Spalovači 4 0 0

Takács Michal FC Čemus 4 0 0

Yermolov Illia Kryvbass 4 3 0

Balošević Miloš Srpski Orlovi 3 0 0

Cajthaml Josef Ideál Holidays 3 0 0

Filipiuk Rostyslav Kryvbass 3 1 0

Janura Filip FC Realma 3 0 0

Kaplan Martin Apendix 3 0 0

Kubín Daniel FC Gunners 3 0 0

Kvasničák Karel Apendix 3 0 0

Marchenko Dmytro Kryvbass 3 0 0

Plíšek Pavel DPMP 3 0 0

Plokhyy Roman Kryvbass 3 0 0

Škeřík Petr FC Spalovači 3 0 0

Zběhlík Lukáš Apendix 3 0 0

Zelinka Lukáš FC Kovomont 3 0 0

Čermák Martin FC Spalovači 2 0 0

Harvánek Vojtěch FC Čemus 2 0 0

Horák Jakub Ideál Holidays 2 0 0

Hrnčíř Jiří FC Čemus 2 0 0

Kakrda Martin FC Gunners 2 0 0

Klapka Ondřej FC Kovomont 2 0 0

Klečka Jakub FC Spalovači 2 0 0

Kotov Dmytro Kryvbass 2 0 0

Krátký Adam FC Gunners 2 0 0

Málek Lukáš Jets From
Slovan

2 0 0

Němec Lukáš FC Spalovači 2 0 0

Roubal Jan FC Spalovači 2 0 0

Šebek Martin DPMP 2 0 0

Špulka Richard DPMP 2 1 0

Žďárský Josef Rudá hvězda 2 1 0

Zíta Martin Rudá hvězda 2 0 0

Domin Kostiantyn Kryvbass 1 0 0

Formánek Lukáš Ideál Holidays 1 0 0

Gwozdiak Roman FC Realma 1 0 0

Hrubeš Pavel FC Gunners 1 0 0

Jakiša Durica Srpski Orlovi 1 0 0

Klátil Martin FC Kovomont 1 0 0

Makula Martin DPMP 1 0 0

Málek Aleš Apendix 1 0 0

Nedeljković
Aleksandar

Srpski Orlovi 1 0 0

Opršal Milan FC Spalovači 1 0 0

Plášil Martin Ideál Holidays 1 0 0

Růžička Milan FC Čemus 1 0 0

Suchý Jan Jets From
Slovan

1 0 0

Veselík Jindřich FC Realma 1 0 0

Berger Zbyněk Ideál Holidays 0 0 0

Bráza Jiří FC Gunners 0 0 0

Brykner Petr DPMP 0 0 0

Čumpl Michal FC Spalovači 0 0 0

Manych Aleš FC Spalovači 9 0 0

Michlian Štefan FC Spalovači 9 0 0

Pospíšil Miloš FC Spalovači 5 0 0

Polanecký Vladimír FC Spalovači 4 0 0

Škeřík Petr FC Spalovači 3 0 0

Čermák Martin FC Spalovači 2 0 0

Klečka Jakub FC Spalovači 2 0 0

Němec Lukáš FC Spalovači 2 0 0

Roubal Jan FC Spalovači 2 0 0

Opršal Milan FC Spalovači 1 0 0

Čumpl Michal FC Spalovači 0 0 0

Bartl Lubomír Ideál Holidays 14 0 0

Jezdinský Jiří Ideál Holidays 13 1 0

Bezdíček Jan Ideál Holidays 7 0 0

Buhr Jan Ideál Holidays 7 0 0

Vodička Martin Ideál Holidays 6 1 0

Jezdinský Jaroslav Ideál Holidays 5 0 0

Kárych Bronislav Ideál Holidays 4 0 0

Cajthaml Josef Ideál Holidays 3 0 0

Horák Jakub Ideál Holidays 2 0 0

Formánek Lukáš Ideál Holidays 1 0 0

Plášil Martin Ideál Holidays 1 0 0

Berger Zbyněk Ideál Holidays 0 0 0

Jeremiáš Robert Ideál Holidays 0 0 0

Novotný Petr Ideál Holidays 0 0 0

Tatar Libor Ideál Holidays 0 0 0

Málek Jan Jets From
Slovan

67 0 0

Vohradník Jaroslav Jets From
Slovan

21 0 0

Ledvinka Petr Jets From
Slovan

12 0 0

Jindra Jan Jets From
Slovan

11 0 0

Marek Tomáš Jets From
Slovan

4 0 0

Novák František Jets From
Slovan

4 1 0

Málek Lukáš Jets From
Slovan

2 0 0

Suchý Jan Jets From
Slovan

1 0 0

Marek Pavel Jets From
Slovan

0 0 0

Vrtáček David Jets From
Slovan

0 0 0

Kiják Milán Kryvbass 63 1 0

Danyliuk Denys Kryvbass 24 1 1

Zubov Volodymyr Kryvbass 16 0 0

Perchuda Vasyl Kryvbass 11 0 0

Chornous
Oleksandr

Kryvbass 10 0 0

Yermolov Illia Kryvbass 4 3 0

Filipiuk Rostyslav Kryvbass 3 1 0

Marchenko Dmytro Kryvbass 3 0 0

Plokhyy Roman Kryvbass 3 0 0

Kotov Dmytro Kryvbass 2 0 0

Domin Kostiantyn Kryvbass 1 0 0



Donal Roman FC Kovomont 0 0 0

Faltus Jiří FC Realma 0 0 0

Hátle Ondřej FC Realma 0 0 0

Hudenko Vadym Kryvbass 0 0 0

Izvak Nikita Kryvbass 0 0 0

Jeremiáš Robert Ideál Holidays 0 0 0

Jirouš Zbyněk Apendix 0 1 0

Kaluža Vojtěch FC Čemus 0 0 0

Kot Zdeněk FC Realma 0 0 0

Krejcar Adam FC Kovomont 0 0 0

Kubík Zdeněk FC Kovomont 0 0 0

Mach Michal FC Realma 0 0 0

Magusin Patrik DPMP 0 0 0

Majer Pavel FC Realma 0 0 0

Marek Pavel Jets From
Slovan

0 0 0

Michal David FC Kovomont 0 0 0

Novotný Petr Ideál Holidays 0 0 0

Rucký Jakub FC Gunners 0 0 0

Štěpán Radek Apendix 0 0 0

Svěrák Daniel FC Realma 0 0 0

Svoboda Tomáš FC Realma 0 0 0

Tatar Libor Ideál Holidays 0 0 0

Tláskal Martin FC Realma 0 0 0

Trokhynchuk Andrii Kryvbass 0 0 0

Urban Lukáš Apendix 0 2 0

Vít Lazar Srpski Orlovi 0 0 0

Vrtáček David Jets From
Slovan

0 0 0

Zvolenský Karel DPMP 0 0 0

Hudenko Vadym Kryvbass 0 0 0

Izvak Nikita Kryvbass 0 0 0

Trokhynchuk Andrii Kryvbass 0 0 0

Levinsky Jiří Rudá hvězda 16 1 0

Hlaváč Ondřej Rudá hvězda 15 1 0

Šimon David Rudá hvězda 15 3 0

Hynek Josef Rudá hvězda 13 3 0

Hájek Marek Rudá hvězda 11 0 0

Kršák Robert Rudá hvězda 10 0 0

Biško Jaroslav Rudá hvězda 7 0 0

Hlaváč Libor Rudá hvězda 5 0 0

Hájek Rostislav Rudá hvězda 4 1 0

Žďárský Josef Rudá hvězda 2 1 0

Zíta Martin Rudá hvězda 2 0 0

Antonijević Zoran Srpski Orlovi 29 2 1

Abazi Šemsi Srpski Orlovi 19 1 0

Stojković Dorde Srpski Orlovi 14 2 0

Komarica Nemanja Srpski Orlovi 12 3 0

Petrić Milosav Srpski Orlovi 11 2 1

Simić Lazar Srpski Orlovi 9 1 0

Krstonošić Milan Srpski Orlovi 5 1 0

Lazić Slavko Srpski Orlovi 5 2 0

Simić Saša Srpski Orlovi 5 0 0

Veličković Nikola Srpski Orlovi 5 2 0

Balošević Miloš Srpski Orlovi 3 0 0

Jakiša Durica Srpski Orlovi 1 0 0

Nedeljković
Aleksandar

Srpski Orlovi 1 0 0

Vít Lazar Srpski Orlovi 0 0 0


